

Vergaderjaar 2004–2005

29 936

Regels inzake beëdiging, kwaliteit en integriteit van beëdigde vertalers en van gerechtstolken die werkzaam zijn binnen het domein van justitie en politie (Wet gerechtstolken en beëdigde vertalers)

Nr. 5

NOTA VAN VERBETERING

Ontvangen 29 december 2004

In het voorstel van wet (stuk nr. 2) worden de volgende verbeteringen aangebracht:

I

In artikel 25, tweede lid, tweede volzin, wordt «aan degene» vervangen door: en degene.

II

In artikel 39 wordt «wet gerechtstolken» vervangen door: Wet gerechts-tolken.

III

In artikel 41 wordt «wet gerechtstolk en beëdigd vertaler» vervangen door: Wet gerechtstolken en beëdigde vertalers.